СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

9 - е заседание 3- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября  2015 года  №  7
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 29.12.2014 № 2 «О местном бюджете на 2015 год»
Руководствуясь статьей 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 26.12.2013 № 9, Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2014 № 2 «О местном бюджете на 2015 год»:
1.1. Дополнить пункт 1 абзацем 5 следующего содержания:
«- муниципальных заимствований не предусматривается.».
1.2. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить верхний предел муниципального долга на 1 января 2016 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям равен "0".

2.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                     А.Ф. Ледкова
п. Бугрино

PAGE